
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hilafet Olmadan Yaşlı Kadınlarımız Diri Diri Yakılıyor! 

 

Haber:  

DOAMuslims haber sitesi 12 Nisan’da, 97 yaşındaki Nayfa Razak adında 
Filistinli bir kadının, Yahudi varlığının güçleri tarafından evinde diri diri 
yakıldığını bildirdi. Şifa tıp hastanesinin işgalinin ardından ailesi kendisiyle iki 
hafta boyunca iletişime geçememişti. Çocukları bölgeye girme imkanı 
bulduklarında evinin yanmış olduğunu ve yanmış cesedini de yatağında 
yatarken buldular.  

 

Yorum:  

La havle vela kuvvete illa billah! Allah Subhanehu ve Teala, ateşle öldürmeyi 
ve buna bağlı herhangi bir cezayı kesinlikle haram kılmıştır. Savaş 
zamanlarında İslam düşmanları için de durum böyledir. Ahiretteki en büyük 
azap, Allah Subhanehu ve Teala’nın cehennemi yaratırken emrettiği gibi ateştir. 
İbn Abbas Radıyallahu Anh’dan şöyle dediği rivayet edilmiştir:   َّلَا تعُاذِِّبوُا بعِاذاابِ اللهِ عاز
لَّ  جا  .Allah’ın azabıyla azaplandırmayın.” Yani ateşle demektir (İnsanları)“ وا
[İmam Ahmed’in Müsnedi]  

Gördüğümüz gibi Hilafet olmadan, Allah Subhanehu ve Teala’nın zayıf ve 
yaşlı kadınlarla ilgili haramlarını ihlal etmek çok kolay oldu; bu nedenle ümmetin 
öfkesini uyandırmak için bu suçu ilan etmemiz gerekir. Zaten bu ümmet içindeki 
kadınların ve kızların şerefini korumak için Allah Subhanehu ve Teala’nın dinini 
ve otoritesini ikame etme konusundaki farzına karşı nasıl sessiz kalıp 
görmezden gelebiliriz ki? Şu anda yeni doğan çocukları ve fetüsleri daha 
yaşlanma fırsatı bile bulamadan öldüren kitlesel açlık ve hastalıkla karşı 
karşıyayız! Dolayısıyla buna en çok ihtiyaç duyduğumuz bir zamanda herhangi 
bir gecikme veya dikkat dağınıklığı olması caiz değildir.  

Gazze’de ailelerini ve erkeklerini kaybeden ve bölge tarihinin en zor 
dönemlerinde kendi başlarının çaresine bakmak zorunda bırakılan zayıf ve 
çaresiz kız kardeşlerimiz için Allah Subhanehu ve Teala’ya dua ediyoruz. 
İnşallah yakın zamanda Müminlerin Emiri’nin zaferine kavuşacak ve bu 
çalışmanın ecrine nail olanlarla birlikte olacağız; Allah Subhanehu ve Teala bize 
merhamet etsin ve bizi cehennem ateşinden esirgesin.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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